
HV Rheinland Pokal 2023/2024

Viertelfinale Frauen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spieltermin: 06./07.01.2024

Spielleiter-Kontakt: Schneider, Rainer, Molkereistr. 30, 56743 Mendig, Mobil: 0151/23525774, Tel.: 02652/528335, Fax: 02652/528336,
srwartschneider@web.de, vp-spieltechnik.hvr-schneider@t-online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 
Sa.
 
So.
 
Di.
 

05.01.2024
 
06.01.2024
 
07.01.2024
 
16.01.2024
 

20:00 (270)
 
18:15 (120)
 
17:00 (110)
 
20:00 (183)
 

4
 
3
 
1
 
2
 

TV Welling
Halle: Welling, Nettetalh...
HC Koblenz
Halle: Koblenz, Julius-We...
HSG Kastellaun-Simmern
Halle: Kastellaun, Integr...
TV Engers
Halle: Engers, Sporthalle

TV Bassenheim
 
HSG Hunsrück
 
HSG Mertesdorf-Ruwertal
 
HSG Wittlich
 

25:22
 

29:34
 

23:21
 

21:34
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 18.05.2024 17:15 | Seite 1 von 1


