HV Rheinland Pokal 2023/2024

Viertelfinale Frauen

Pokal-Spielplan

X HVRheinland

Bemerkungen: Spieltermin: 06./07.01.2024

Spielleiter-Kontakt: Schneider, Rainer, Molkereistr. 30, 56743 Mendig, Mobil: 0151/23525774, Tel.: 02652/528335, Fax: 02652/528336, srwartschneider@web.de, vp-spieltechnik.hvr-schneider@t-online.de

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore 25:22
Fr. 05.01.2024	20:00 (270)	4	TV Welling TV Bassenheim		
			Halle: Welling, Nettetalh		
Sa. 06.01.2024	18:15 (120)	3	HC Koblenz	HSG Hunsrück	29:34
			Halle: Koblenz, Julius-We		
So. 07.01.2024	17:00 (110)	1	HSG Kastellaun-Simmern	HSG Mertesdorf-Ruwertal	23:21
			Halle: Kastellaun, Integr		
Di. 16.01.2024	20:00 (183)	2	TV Engers	HSG Wittlich	21:34
			Halle: Engers, Sporthalle		